

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Qty.	★定価	★送料手数料
KC-18	3mm ストッパー 3mm Stopper	134 x 10	650	200 (一律)
LA-1	デフケース Differential Case Set	7 8 x 1	200	
LA-4	スラストボール 1/8インチ Thrust Ball 1/8	6 x 15	180	
LA-11	ドライブプリーセット Drive Pulley Set	102 103 x 2	300	
LA-20	サスシャフトセット Suspension Shaft Set	85 130 x 2 86 x 4	240	
LA-21	キングピン(L) King Pin (L)	84 x 4	220	
LA-22	ステアリングピン Steering Pin	14 x 2	250	
LA-23	サーボシャフトセット Servo Saver Shaft Set	153 x 1 148 x 2	300	
LA-41	マジックテープ Velcro Tape	176 x 1	300	
LA-43	5.8mm ボールエンド 5.8mm Ball End	28 x 12	400	
LA-100	フロントバルクセット Front Bulk Set	45 46 47 48 49 50 x 1	300	
LA-102	A-アームステー A-Arm Stay	54 x 1	1,200	
LA-103	バンパーセット Bumper Set	57 58 59 60 65 66 x 1 55 x 2 64 x 5	300	
LA-104	サスアームセット(グラファイト) Suspension Arm Set (graphite)	88 135 x 2	1,200	
LA-105	アッパーデッキ Upper Deck	156 x 1	4,000	
LA-107	リヤバルクセット Rear Bulk Set	106 107 108 109 110 x 1	300	
LA-108	プレートセット Plate Set	87 90 145 x 1	500	
LA-109	ミッションプレート Transmission Plate	91 x 1	2,000	
LA-110	リヤサイドプレート Rear Side Plate	101 x 1	1,500	
LA-111	ギヤカバー Gear Cover	52 111 144 x 1	450	
LA-112	ミッションポストセット Transmission Post Set	94 112 x 2 93 x 3 92 x 6	900	
LA-114	フロントベルト Front Belt	72 x 1	900	
LA-115	リヤベルト Rear Belt	133 x 1	800	
LA-116	センターワンウェイプリー Center Oneway Pulley	105 x 1	1,800	
LA-118	ハイパーディスクプレート Hyper Disk Plate	138 x 1	1,200	
LA-119	ハイパークラッチスラストセット Hyper Clutch Thrust Set	141 x 1 140 x 2	450	
LA-122	ボディセット(ZX-S) Body Set (ZX-S)	168 169 x 1	2,300	
LA-123	ウイングセット Wing Set	170 x 1	500	
LA-124	スタビパーツ Stabilizer Parts	120 121 122 123 x 2	350	
LA-125	デカール(LAZER ZX-S) Decal (LAZER ZX-S)	179 x 1	700	
LA-126	メインシャシー Main Chassis	43 x 1 44 x 1	12,000	
LA-127	バッテリープレート Battery Plate	167 x 1	1,600	
LA-128-4	フロントハブキャリア(+4°) Front Hub Carrier (+4°)	76 77 x 1 79 x 2 78 x 4	600	
LA-129	4.8mmキングピンボール 4.8mm King Pin Ball	83 x 2	350	
LA-130	クーリングプレート Motor Cooling Plate	99 x 1 100 x 2	1,500	
LA-131	サスプレートセット Sus Plate Set	87 146 x 1	250	
LAW-12	ハイパークラッチセット Hyper Clutch Set	96 97 137 138 139 142 145 x 1	4,500	
LAW-12-1	メインシャフト(ハイパークラッチ) Main Shaft(Hyper Clutch)	96 x 1	800	
LAW-20-1	スキッドプレート Skid Plate	31 x 1	2,000	
LAW-21	フロントダンパーステー Front Shock Stay	53 x 1	2,000	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Qty.	★定価	★送料手数料
LAW-22	リヤダンパーステー Rear Shock Stay	136 x 1	2,500	200 (一律)
LAW-24	ステアリングプレート(C4) Steering Plate(C4)	149 x 1	800	
OT-16	ナックルアーム Knuckle Arm	73 74 x 2	500	
OT-19	ドライブワッシャー Drive Washer	82 x 4	250	
OT-32	ボール 5.8φ 5.8mm Ball	26 x 10	250	
OTW-9	ブラパーツ Plastic Parts	161 x 4	250	
OTW-10	ユニクラクサーボセーバー Unicrank Servo Saver	182 183 184 185 x 1	350	
OTW-11	アジャストロッド(S) Adjust Rod (S)	150 x 2	300	
OTW-12	アジャストロッド(M) Adjust Rod (M)	132 x 2	300	
SP-11	小物パーツ Small Plastic Parts Set	166 x 2	400	
SP-107	リヤハブキャリア Rear Hub Carrier	127 x 2	300	
SPW-5	アジャストロッドセット Adjuster Rod Set	70 x 2	650	
SPW-56-1	セッティングスタビライザー Setting Stabilizer Bar Set	126 x 1	700	
UM-123	スリッパパッド Slipper Pad	138 x 1	700	
UM-43	サーボセーバリング Servo Saver Strong Ring	152 x 2	100	
UMW-1	ウイングステーセット Wing Stay Set	116 117 118 119 x 2	200	
UM-112	4.8mm ボールエンド 4.8mm Ball End Cap	68 69 x 6	300	
UM-124	テンションスプリング Tensionner Spring	142 x 1	300	
UM-128	4.8mm ボールスタッド(L) 4.8mm Ball Stud (L)	125 x 4	400	
UM-129	4.8mm ボールスタッド(S) 4.8mm Ball Stud (S)	75 x 4	400	
UM-135	サスシャフト24mm Outer Front Hinge Pin24mm	86 x 2	250	
UM-136	サスシャフト26mm Outer Rear Hinge Pin 26mm	71 x 2	250	
UM-314	スパークギヤ 86T/48P Spur Gear 86T/48P	149 x 1	250	
W-0141	M3 テーパーワッシャー M3 Taper Washer	124 x 10	450	
W-0143	アルミカラー 3mm厚 Aluminum Color 3mm	151 x 6	450	
W-5015	ダンパーエンド Shock End	27 x 4	200	
W-5017	プレッシャートップ Shock Diaphragm	30 x 10	200	
W-5026W	ナローホイール(56サイズ 白) Narrow Wheel(56 Size)	171 x 2	250	
W-5027W	ホイール(56サイズ 白) Wheel(56 Size White)	172 x 2	250	
W-5061	ユニバーサルスイングシャフト Universal Swingshaft	181 x 2	2,400	
W-5063	ユニバーサルスイングシャフト(3L) Universal Swingshaft (3L)	89 x 2	2,400	
W-5106	ブラパーツ(エクアライザーダンパー) Plastic Parts (Equalizer)	35 36 37 38 39 x 2	450	
W-5129	セッティングスペーサー Setting Spacer	42 x 5種類 各2	200	
W-5181	ツインキャッププロショック(S) Twin Cap Pro Shock(S)		3,500	
W-5181-01	ダンパーキャップ Shock End Cap	19 x 1	250	
W-5181-02	シールカートリッジ Lower Shock Cartridge	20 x 1	300	
W-5181-03	ダンパーピストン Shock Pistons	32 x 4種類 各2 34 x 4 33 x 8	200	
W-5181-04	ダンパーシール(S) Shock Seal O-Ring(S)	22 x 4	250	
W-5181-05	ダンパーシール(M) Shock Seal O-Ring(M)	29 x 4	250	

TELマークは、地域によって送料が異なりますので、  
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせ下さい。

スペアパーツ SPARE PARTS(2)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Qty.	★定価	★送料手数料
W-5181-06	リビルドセット Shock Rebuild Set	21 x 2 22 x 4	350	200 (一律)
W-5181-07	テフロンダンパーケース(S) Teflon Shock Case(S)	18 x 1	900	
W-5181-08	ダンパーシャフト(S) Shock Shaft(S)	25 x 2	600	
W-5181-60	スプリング(S) #60 Spring(S)#60	40 x 2	550	
W-5182-02	ダンパーシャフト(M) Shock Shaft(M)	24 x 2	600	
W-5183	ツインキャッププロショック(L) Twin Cap Pro Shock(L)	W-5182-02,W-5183-04が合わせて必要です。 use with W-5182-02 and W-5183-04.	3,500	
W-5183-01	テフロンダンパーケース(L) Teflon Shock Case(L)	17 x 1	900	
W-5183-65	スプリング(L) #65 Spring(L)#65	41 x 2	550	
WBD-4	プレッシャープレート Pressure Plate	5 x 2	300	
WBD-5	ボールデフ シャフトセット Ball Diff. Shaft Set	39506より7 8を除く	2,100	
WBD-6	ボールデフ スラストセット Ball Diff. Thrust Set	11 x 2 12 x 10 13 14 15 x 1	600	
WBD-9	スラストボール 1/16インチ Thrust Ball 1/16	12 x 16	250	
1705	カラーアンテナ(白) Color Antenna (white)	173 x 6	500	
1901	5 x 10mm ベアリング 5 x 10mm Ball Bearing	80 x 2	700	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Qty.	★定価	★送料手数料
1902	5 x 8mm ベアリング 5 x 8mm Ball Bearing	154 x 2	700	200 (一律)
1903	4 x 8mm ベアリング 4 x 8mm Ball Bearing	145 x 2	700	
1911	8 x 14mm ベアリング 8 x 14mm Ball Bearing	16 x 2	700	
39506	ボールデフセット(PureTen) Ball Differential Set (PureTen)	1 2 3 7 8 9 10 13 14 15 x 1 4 5 11 x 2 12 x 8 6 x 10	2,600	
39655	スペシャルユニクラク Special Unicrank	157 158 159 x 1 160 x 2	600	
92638	スナップピン Snap Pin	175 x 10	200	
96445	フォームテープ(3mm) Foam Tape (3mm)	174 x 1	300	
96473	3 x 6mm ベアリング 3 x 6mm Ball Bearing	95 x 2	700	
96591	4 x 7mm ベアリング 4 x 7mm Ball Bearing	118 x 2	800	
96642	4 x 6mm シムセット 4 x 6mm Shim Set	98 (0.1, 0.2, 0.3mm) x 10	450	
96643	5 x 7mm シムセット 5 x 7mm Shim Set	114 (0.1, 0.2, 0.3mm) x 10	450	
96644	8 x 10mm シムセット 8 x 10mm Shim Set	115 (0.1, 0.2, 0.3mm) x 10	450	
96692	3 x 6mm フランジ付ベアリング 3 x 6mm Flanged Bearing	155 x 2	1,000	

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価	★送料手数料
LA-128-7	フロントハブキャリア(+7°) Front Hub Carrier (+7°)		600	200 (一律)
SPW-1	リヤトーアングルアジャストプレート Toe Angle Adjuster Plate (Rear)		600	
UM-316	~325 スチールピニオンギヤ(16~25T-48P) Steel Pinion Gear (16~25T-48P)		400	
UM-409	ウイング(RB) Wing (RB)		500	
UMW-103	ハードサスシャフト 24mm Hard Hinge Pin 24mm		500	
UMW-104	ハードサスシャフト 26mm Hard Hinge Pin 26mm		500	
UMW-305	ライトスリッパディスク(EP用) Light Slipper Disk(for EP)		1,500	
W-0117	~0125 ハードピニオンギヤ(17~25T-48P) Hard Pinion Gear (17~25T-48P)		500	
W-0136	φ5.8ハードボール(M3.0) 5.8 Hard Ball (M3.0)		500	
W-5026	ナローホイール(56サイズ 黄) Narrow Wheel(56 Size Yellow)		250	
W-5027	ホイール(56サイズ 黄) Wheel (56 size Yellow)		250	
W-5038	インナーポンジ(56サイズ・ハイトラクションタイプ) Inner Sponge (56 size, high traction)		250	
W-5105BK	ダンパーキャップセット(ブラック) Shock Cap Set (Black)		700	
W-5105BL	ダンパーキャップセット(ブルー) Shock Cap Set (Blue)		700	
W-5105G	ダンパーキャップセット(ゴールド) Shock Cap (Gpld)		700	
W-5105P	ダンパーキャップセット(パープル) Shock Cap Set (Purple)		700	
W-5105R	ダンパーキャップセット(レッド) Shock Cap Set (Red)		700	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価	★送料手数料
W-5181-09	スプリング(S) #70 Spring(S)#70		300	200 (一律)
W-5181-55	スプリング(S) #55 Spring(S)#55		550	
W-5181-75	スプリング(S) #75 Spring(S)#75		550	
W-5183-04	スプリング(L) #70 Spring(L)#70		300	
W-5183-60	スプリング(L) #60 Spring(L)#60		550	
W-5183-75	スプリング(L) #75 Spring(L)#75		550	
W-5183-80	スプリング(L) #80 Spring(L)#80		550	
W-5188	テフロンプランクピストン Teflon Piston(No Hole)		500	
W-5601	H-ピンナロータイヤ(ハイトラクションタイプ) H-Pin Narrow Tire (high traction)		800	
W-5602	H-ピンタイヤ(ハイトラクションタイプ) H-Pin Tire (high traction)		800	
W-5603	マイクロブロックナロータイヤ(ハイトラクションタイプ) Micro Block Narrow Tire (high traction)		800	
W-5604	マイクロブロックタイヤ(ハイトラクションタイプ) Micro Block Tire (high traction)		800	
W-6061	ナローホイール(56サイズ/メッシュ) Narrow Wheel(56 Size /Mesh)		450	
W-6063	ホイール(56サイズ/メッシュ) Wheel (56 size /Mesh)		450	
96601		100		
96602		150		
96603		200		
96604		250		
96605		300		
96606		350		
96607		400		
96611	シリコンオイル Silicone Oil	40cc	各600	
96608		500		
96612		550		
96609		600		
96613		700		